ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Vĩnh yên, ngày 09 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung hộ tịch

Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh yên tiếp nhận hồ sơ của bà Triệu Văn Hòa, nơi

thường trú Thôn Vằng ún, xã Vĩnh yên, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn, đề nghị bổ

sung phần nơi sinh: Trung tâm y tế huyện Na Rì, vào trong sổ khai sinh và giấy

khai sinh

Sau khi kiểm tra hồ sơ: UBND xã đã bổ sung vào phần nơi sinh: Trung tâm y

tế huyện Na Rì,

Vào trong sổ khai sinh và giấy khai sinh số:16 quyển 01/2023

Nơi đăng ký Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên

Vậy UBND xã Vĩnh Yên thông báo cho Phòng tư pháp huyện Bình Gia biết

để ghi vào sổ đăng ký khai sinh về việc bổ sung hộ tịch nêu trên./.

Nơi nhận:
- Phòng tư pháp;

- Lưu VP,TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-01-09T08:40:06+0700

		2024-01-09T08:56:41+0700

		2024-01-09T08:56:41+0700